
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 90 del 15/07/2004
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARIDECRETO 18 maggio 2004, n. 16
 
 Indennità d'esproprio. Rettifica.
 
IL DIRIGENTE
 
- Premesso che il Consorzio per lo Sviluppo Industriale e dei Servizi Reali alle Imprese di Bari con
deliberazione del Commissario Straordinario n. 173 del 16/04/2002, approvò la relazione, il piano
particellare di esproprio e l'elenco delle ditte da espropriare delle aree occorrenti per la esecuzione del
progetto di Allocazione delle iniziative produttive in attuazione del PRT del Consorzio per lo Sviluppo
Industriale di Bari, approvato con D.P.C.M. 11/07/1970 e P.P. in variante approvata con deliberazione
del C.d.A. n. 158/02 del 09/04/2002 - Zona 1 - Area a Sud della Strada Provinciale Bari - Modugno;
 
- Visto che con lo stesso provvedimento n. 173 del 16/04/2002, a norma del combinato disposto dagli
articoli 2 e 3 della L.R. n. 27/85, l'opera fu dichiarata di pubblica utilità ed i lavori urgenti ed indifferibili;
 
- Visto che con proprio decreto n. 96 del 20/05/2002, a seguito di istanza del Consorzio ASI, è stato
autorizzato il Consorzio per lo Sviluppo Industriale di Bari, ad occupare temporaneamente ed in via
d'urgenza gli immobili ricadenti nei territori dei Comuni di Bari e di Modugno, necessari per la
realizzazione dei lavori indicati in premessa;
 
- Visto il proprio decreto n. 4 del 03/02/2004, con il quale sono state determinate le indennità provvisorie
di espropriazione e di occupazione da offrire alle ditte espropriande;
 
- Visto che il Consorzio per lo Sviluppo Industriale di Bari, con istanza n. 1905 del 27/04/2004, ha
chiesto la rettifica del su citato decreto in quanto errato il calcolo delle indennità trasmesso dallo stesso
Consorzio;
 
- Visto che ai sensi dell'art. 4 della legge regionale 20/2000 e dell'art. 15 della Legge Regionale n°
13/2001 questa Amministrazione è solo chiamata ad esercitare le funzioni amministrative inerenti le
procedure di espropriazione e di occupazione che interessano il territorio di due o più Comuni, nonchè di
qualsiasi soggetto o ente non territoriale per opere da eseguirsi comunque nel Territorio della Provincia,
e che, pertanto, in virtù di tale delega, il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a
carico della Provincia di Bari;
 
- Vista la Legge 2359/1865;
 
- Vista la Legge 865/71;
 

1



- Vista la Legge 10/77;
 
- Vista la Legge 1/78;
 
- Visto l'art. 57 del DPR n. 327/01 e s. m. e i.;
 
- Visto il D. Lgs. 267/2000
 
 
DECRETA
 
di rettificare il proprio decreto n. 4 del 3/02/2004 nella parte relativa alla determinazione dell'indennità da
corrispondere alla Società GETIM. srl, che come indicato nell'allegato elenco che del presente decreto
fa parte integrale e sostanziale, è determinata in Euro 71.500,00.
 
Il presente decreto deve essere pubblicato nel BURP della Regione Puglia e notificato alla Società
GE.FIM. srl, nella forma degli atti processuali civili.
 
Il Dirigente
Dott. Anna Lisa Camposeo

2


